ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Lấp Vò, ngày          tháng       năm 2024
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện các thành tố

trong khẩu hiệu tỉnh Đồng Tháp

năm 2024

                          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Tiếp nhận Công văn số 802/SKHĐT-TH ngày 27/3/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện các

thành tố trong khẩu hiệu tỉnh Đồng Tháp năm 2024.

Qua nghiên cứu dự thảo văn bản, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất  dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện các thành tố trong khẩu hiệu tỉnh Đồng Tháp

năm 2024, tuy nhiên có một số ý kiến góp ý như sau:

 1. Tại Phần I. ĐÁNH GIÁ THỰC TRẠNG, Mục 3. Kinh tế tuần hoàn,

tăng trưởng xanh điểm 3.1. Kinh tế tuần hoàn có nội dung: Trong những năm

qua, ….Theo đó, đã triển khai thực hiện trên 30 mô hình sản xuất nông nghiệp

giảm phát thảo khí nhà kính, tận dụng phụ phẩm nông nghiệp tại các huyện, thành

phố. Đề nghị điều chỉnh lại: Trong những năm qua, ….Theo đó, đã triển khai thực

hiện trên 30 mô hình sản xuất nông nghiệp giảm phát thải khí nhà kính, tận dụng

phụ phẩm nông nghiệp tại các huyện, thành phố

2. Tại Phần IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN mục 2. Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư, đề nghị điều chỉnh lại:

- Chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, triển khai tốt nội dung Kế hoạch này.

- Chủ trì, phối hợp với Sở, ban, ngành Tỉnh và UBND huyện, thành phố giúp

UBND Tỉnh báo cáo tổng kết năm Kế hoạch này, trình UBND Tỉnh dự thảo báo cáo

tổng kết trước ngày 31 tháng 12 năm 2024./.

 Ủy ban nhân dân Huyện Lấp Vò thông tin Sở Kế hoạch – Đầu tư nghiên

cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- Q. CT & PCT/UBND huyện;
- LĐVP + C/v (K. Đính);
- Lưu: VT, KĐ.

 Trương Thị Diệp

		2024-04-03T19:39:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:31:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:31:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:31:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T07:31:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!